平成２８年９月１日

各 位

会 社 名  株式会社 栄 電 子

代表者名  代表取締役会長 染谷 英雄

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７５６７）

問合せ先  取締役副社長兼管理本部長 津田 百子

（ＴＥＬ．０３-６３８５-７２４０）

（変更）「臨時株主総会招集のための基準日設定等に関するお知らせ」の

一部変更について

当社は、平成２８年９月１日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

 本日開示の「臨時株主総会招集のための基準日設定等に関するお知らせ」において、平成２８

年１１月中旬までに開催予定の臨時株主総会において、権利を行使することのできる株主を確

定するため、平成２８年９月２０日(火曜日)を基準日と定める旨お知らせしておりましたが、

日程等の都合から、本日開催の取締役会において、基準日を平成２８年９月１７日(土曜日)に、

公告日を平成２８年９月２日(金曜日)に変更することにいたしました。

項目 変更前 変更後

公告日 平成２８年９月 ５日(月曜日)  平成２８年９月 ２日(金曜日)

基準日 平成２８年９月２０日(火曜日) 平成２８年９月１７日(土曜日)

公告方法 電子公告(当社ホームページに記載いたします。)

URL http://www.sakae-denshi.com

  以上